
平素よりアニファ松戸病院をご利用いただき、

誠にありがとうございます。

2026年1月より診療時間を下記のとおり変更いたします。

診療時間変更のお知らせ

information

■ 診療時間

　9:00～17:00

ご来院前に、必ずお電話またはWEB予約にて

ご予約をお願いいたします。

※緊急性の高い症状につきましては、状況により対応いたしますので、

まずはお電話にてご相談ください。

■ 変更内容

　夜間診療をご希望の際は「松戸どうぶつ医療センター」をご利用ください　

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

・午後(12:00〜15:00)も診療受付を実施いたします

・夜間診療(17:00〜19:00)を一時休止させていただきます


